
SK HAPPY SPORT Opava
ve spolupráci s

Asociací beachvolebalu Českého volejbalového svazu
pořádá

MISTROVSTVÍ 
ČESKÉ REPUBLIKY

ŽACTVA
2013

www.happysport.snadno.eu

http://www.happysport.snadno.eu/


Předběžné propozice turnaje

1. Termín:                    27.-30.června 2013 

2, Místo konání:          areál Beach Centra SK Happy Sport Opava
                                     Kolofíkovo nábřeží 51, areál Střední technické školy
                                     747 05 Opava – Kateřinky

3.Kategorie,účastníci a přihlášky:

  Kategorie :                 žáci a žákyně narození 1.1.1997 a mladší
  Počet dvojic:              24 párů v kategorii žákyň
                                     24 párů v kategorii žáků
  Přihlášky :                  Miroslav Vycudilík tel.: 602768805, e-mail:   mvycudilik@volny.cz  

4.Prezentace a startovné :

Prezentace dvojic bude probíhat v areálu Beach Centra ,a to:
 - ve čtvrtek 27.června 2013   od 17,00 do 21,00 hodin
 -   v pátek   28.června 2013   od    7,00 do  7,45 hodin

Při prezentaci obdrží účastníci akreditaci, upomínkové tričko, mapu města a podrobný rozpis.

Startovné do turnaje je 200,- Kč/ osobu

5. Stravování :

Stravné ve výši : snídaně      40,- Kč/osobu
                            oběd          85,- Kč/osobu
                            večeře        75,- Kč/osobu

Stravování účastníků bude zajištěno v areálu Beach Centra, obědy budou rozvezeny i do ostatních 
hracích areálů.Každý účastník turnaje si musí stravu objednat dopředu. Stravné uhradí účastník při 
prezentaci dle závazné objednávky.

6. Ubytování :

Účastníci turnaje a jejich doprovod budou ubytováni v internátu SŠT Opava, přímo u areálu Beach 
Centra, a to :

- ve třídách na žíněnkách a vlastních karimatkách  (je zahrnuto ve startovném)
- v pokojích internátu (2-4 lůžkové pokoje) , v ceně 200,-Kč / noc
- ve vlastních stanech v areálu Beach Centra  (je zahrnuto ve startovném)
- vedoucí družstev ,trenéři  v pokojích internátu v ceně 250,- Kč/noc
Vedoucí plně odpovídají  za své svěřence, veškeré škody jimi způsobené budou 
ihned dány k úhradě účastníkům!!!!

mailto:mvycudilik@volny.cz


Zájemci si mohou zajistit sami a na své náklady i jinou možnost ubytování , např.:

- penzion Areál Zdraví , Bílovecká 180, Opava-Kylešovice, 776010033
- penzion ALFRESCO, Hlavní 115, Opava-Kylešovice, 553653118,www.hotelalfresco.cz
- penzion FORMANKA, Krnovská 153,Opava-Jaktař, 602533871,
      www.pension-formanka.cz
- penzion RAKETA Bowling, Krnovská 184, Opava-Jaktař, 553710090,        
      www.raketabowling.cz     
- penzion ŠÁRKA , U náhonu 2, Opava, 604172350, www.penzion-sarka.cz
- penzion GABI, U panského dvora, Opava, 553626895
- koleje Slezské university, Hradecká 8, Opava, 553684517, www.fpf.slu.cz  ,  p.Gašpieriková

7, Hrací areály :

Pro hladký průběh turnaje se bude hrát na 9 kurtech ve 4. hracích areálech po celé Opavě.

1, Beach Centrum , Kolofíkovo nábřeží, Opava – Kateřinky
2, Sokolovna,          Fugnerova ulice,      Opava – Kateřinky
3, Orlovna ,             U hřiště 2,                Opava – Kylešovice
4, Areál Zdraví        Bílovecká ul.,          Opava -  Kylešovice

Dopravu hráčů a jejich doprovodů do hracích areálů je zajištěna autobusy.

8, Další ustanovení turnaje :

-Při prezentaci se pořadateli předloží registrační průkaz ČVS hráčů pro potvrzení data narození
- Dvojice nastupují v jednotných dresech 
- Dvojice má za povinnost dostavit se na kurt nejpozději 5 minut po vyhlášení zápasu
- Před každým zápasem mají páry k dispozici 3 minuty na rozcvičení na hracím kurtu
- Námitky lze podávat vedení turnaje s vkladem 2000,- Kč
- vítěz finále získá titul „Mistr České republikyv plážovém volejbalu žactva 2013“.

9, Systém turnaje žáků a žákyň :

Pro žáky i žákyně platí stejný systém turnaje, tj . pro 24 dvojic:
- základní skupiny : 4 skupiny po 6 družstvech, každý s každým na dva hrané sety do 21 bodů,
   skupiny budou losovány ve čtvrtek 27.6.2013 v 21,30  v „ředitelně“ v Beach Centru.
- play-off- nejlepší 4 dvojice ze základních skupin postoupí do 16 pavouka, systém na    
  2.porážky, dvojice na 5.-6. místě ve skupině budou hrát 8 pavouka o umístění na 17-24. místě
  V pavouku se hrají zápasy na 2. vítězné sety do 21 bodů,3. set do 15 bodů  rozdílem 2. bodů.

       - o umístění : dvojice vypadnuvší ve všech fázích pavouka dohrávají zápasy o umístění

        V případě nenadálé změny počasí nebo počtu účastníkůsi pořadatel vyhrazuje právo na změnu 
         systému turnajů.

10, Kontakt :

Promotér :                 David Šťastný , předseda SK , 602560410, happybeach@centrum.cz
Ředitelka turnaje:     Štěpánka Šťastná, 724 784 464, happysportopava@gmail.com
Technický vedoucí :  Jan Zajíc , 776 681 000
Ubytování, strava   :  Pavel Jašek , 603 203 508

mailto:happysportopava@gmail.com
mailto:happybeach@centrum.cz
http://www.penzion-sarka.cz/
http://www.raketabowling.cz/
http://www.pension-formanka.cz/


 

PARTNEŘI MČR ŽACTVA 2013


